
Id: VSHXA-OBTAY-LYOCC-CWJZX-SNPSS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/565/10
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE

z dnia 2 września 2010 r.

w sprawie: zaliczenia dróg publicznych na terenie miasta Sochaczewa do kategorii dróg gminnych i ustalenia 
ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Na terenie miasta Sochaczewa do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi wymienione w Załaczniku 
Nr 1 do Uchwały. 

2) Ustala się przebieg dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych zdodnie z mapami stanowiącymi 
Załacznik nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczewa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Danuta Radzanowska



Id: VSHXA-OBTAY-LYOCC-CWJZX-SNPSS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/565/10

Rady Miejskiej w Sochaczewie

z dnia 2 września 2010 r.

Wykaz zaliczanych dróg gminnych na terenie miasta Sochaczewa 

 
Lp. Nazwa ulicy Działki nr ewid. Obręb 
1. Medyczna 79/23 Sochaczew Rozlazłów 
2. rtm. Witolda Pileckiego Część działki nr ewid. 14/10, 14/13 i 15/6 Sochaczew Andrzejów Duranowski 
3. Szarych Szeregów Część działki nr ewid. 14/10 i 14/3 Sochaczew Andrzejów Duranowski 
4. Tadeusza Jasińskiego 1230/4, 1240/2, 1312/3 Sochaczew Wschód 
5. E. Kwiatkowskiego 3650 Sochaczew Centrum 



Id: VSHXA-OBTAY-LYOCC-CWJZX-SNPSS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/565/10

Rady Miejskiej w Sochaczewie

z dnia 2 września 2010 r.

1. mapa nr 1 dot. ul. Medyczna (działka nr ewid. 79/23) 2. mapa nr 2 dot. ul. rtm Witolda Pileckiego (część 
działki nr ewid. 14/10; 14/13 i 15/6)3. mapa nr 3 dot. ul. Szarych Szeregów (część działki nr ewid. 14/10 
i 14/3)4. mapa nr 4 dot. ul. Tadeusz Jasińskiego (działki nr ewid. 1230/4; 1240/2; 1312/3)5. mapa nr 5 dot. ul. 
E. Kwiatkowskiego (działka nr ewid. 3650) 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/565/10

Rady Miejskiej w Sochaczewie

z dnia 2 września 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Zalacznik mapy 

Zalacznik1.jpg

